
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00728111- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Secretario de Asuntos Estudiantiles, Ikal Blatto, referido al pedido de reintegro y pago de
materiales y servicios realizados en el marco de la Kermes Sociales: Juventudes Activando; y

CONSIDERANDO:

Que  se agregan a las actuaciones comprobantes de gastos a ser reintegrados.

Que  se incluyen las facturas por los servicios de Taller, Música, Sonido e Iluminación que corresponde abonar.

Que el IF-2022-00772529-UNC-SAD#FCS, el Secretario de Administración produce informe y presta conformidad a
lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Autorizar al Área Económica Financiera a reintegrar al Secretario de Asuntos Estudiantiles, Ikal Blatto, los
gastos ocasionados con motivo de la realización de una nueva edición de la Kermes Sociales: Juventudes
Activando, cuyos comprobantes se agregan en IF-2022-00768415-UNC-SAE#FCS, que corre en orden 8.

Art. 2º: Autorizar al Área Económica Financiera a abonar las facturas por los servicios de Taller, Música, Sonido
e Iluminación cuyos comprobantes forman parte del presente expediente en IF-2022-00767817-UNC-SAE#FCS, que
corre en orden 9.

Art. 3 º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	fecha: Jueves 22 de Septiembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-671-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-09-22T14:40:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-22T15:43:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-22T15:43:24-0300
	GDE UNC




